Yetkili : TAHA MERT KILIÇ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KYOTA WLAA-10-273B 1 KERTIK YEDEK PARÇA
KYOTO-

WLAA-10-
273B1Ker

tik
5 0 ₺ 70,00 %18 ₺ 350,00

TOPLAM 5 ₺ 350,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 350,00

%18 KDV ₺ 63,00

GENEL TOPLAM ₺ 413,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ ON ÜÇ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr